UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2023

THƯ MỜI NỘP HỒ SƠ NĂNG LỰC QUAN TÂM

Gói thầu về Lập đề cương và dự toán chi tiết nhiệm vụ: Xây dựng hệ thống

phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu công chứng phục vụ hoạt động công chứng trên địa

bàn tỉnh Ninh Bình

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình chuẩn bị thực hiện gói thầu về Lập đề cương và dự

toán chi tiết nhiệm vụ: Xây dựng hệ thống phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu công

chứng phục vụ hoạt động công chứng trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình thông báo đến các đơn vị, tổ chức tư vấn có nhu

cầu tham gia gói thầu, nộp hồ sơ năng lực quan tâm theo thời gian và địa điểm như

sau:

- Thời gian nộp hồ sơ: Trước ngày 08/12/2023 (trong giờ làm việc hành chính,

trừ các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật và ngày lễ).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Tại trụ sở cơ quan Sở Tư pháp Ninh Bình, địa chỉ: Km

số 2, đường Trần Hưng Đạo, phường Đông Thành, TP Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

- Điện thoại liên hệ: 02293.873.975.

Sở Tư pháp Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng (để đăng tải lên Trang thông tin điện

tử của Sở Tư pháp Ninh Bình);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

               Phạm Minh Thường

		2023-12-05T07:52:32+0700

		2023-12-05T08:18:27+0700

		2023-12-05T08:18:27+0700

		2023-12-05T08:18:27+0700